130129
132131
产品简介
概述
产品简介
概述
系列介绍
德力西电气生产的低压断路器产品在国内具有广泛的影响

 拨线指示
顶视图
 工作频率
 额定电压
 符合标准
 双稳态锁定夹
 隧道式接线端子
 CCC认证标志
 接线图
134133
产品简介
产品一览
产品简介
产品一览
产品系列 上市时间 产品名称 符合标准 额定电压 (V) 额定电流 (A) 分断能力 (kA） 功能 极数 脱扣特性 机械寿命 接线能力 电气附件
CDB63-80系列 2012 CDB9N IEC60898/GB10963 AC 230/400 63-80 6 过载保护
短路保护
控制
隔离
1P

当得到信号后，触发与之拼装的断路器脱扣
指示断路器的分、合状态
产品名称 宽度（mm） 电压 订货号
OF 9 OF963
SD 9 SD963
MX+OF 18 AC 12/24V DC 12/24V MXOF96324
AC 48V DC 48V MXOF96348
AC 100-415V DC 110-130V MXOF963415
辅助触点额定电流
过压脱扣器 (CDB9MV)
当电压＞ 280±14V时，脱扣器动作
欠压脱扣器 (CDB9MN)
当电压＜ 160±8V时，脱扣器动作
过欠压脱扣器 (CDB9MVMN)
当电压＞ 280±14V或当电压＜ 160±8V时，
脱扣器动作
电压（ V AC或 DC） 额定电流（A）
415V AC 3
≤ 240V AC 6
130V DC 1
≤ 48V DC 2
≤ 24V DC 6
CDB9-63小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9 N 63 2 C 16
N: 6kA
H: 10kA
63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
B: B型
C: C型
D: D型
1: 1A
2: 2A
…
63: 63A
80: 80A
CDB9 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P 2P 3P 4P
N C 1 CDB9N631C1 CDB9N632C1 CDB9N633C1 CDB9N634C1
2 CDB9N631C2 CDB9N632C2 CDB9N633C2 CDB9N634C2
4 CDB9N631C4 CDB9N632C4 CDB9N633C4 CDB9N634C4
6 CDB9N631C6 CDB9N632C6 CDB9N633C6 CDB9N634C6
10 CDB9N631C10 CDB9N632C10 CDB9N633C10 CDB9N634C10
16 CDB9N631C16 CDB9N632C16 CDB9N633C16 CDB9N634C16
20 CDB9N631C20 CDB9N632C20 CDB9N633C20 CDB9N634C20
25 CDB9N631C25 CDB9N632C25 CDB9N633C25 CDB9N634C25
32 CDB9N631C32 CDB9N632C32 CDB9N633C32 CDB9N634C32
40 CDB9N631C40 CDB9N632C40 CDB9N633C40 CDB9N634C40
50 CDB9N631C50 CDB9N632C50 CDB9N633C50 CDB9N634C50
63 CDB9N631C63 CDB9N632C63 CDB9N633C63 CDB9N634C63
80 CDB9N801C80 CDB9N802C80 CDB9N803C80 CDB9N804C80
D 1 CDB9N631D1 CDB9N632D1 CDB9N633D1 CDB9N634D1
2 CDB9N631D2 CDB9N632D2 CDB9N633D2 CDB9N634D2
4 CDB9N631D4 CDB9N632D4 CDB9N633D4 CDB9N634D4
6 CDB9N631D6 CDB9N632D6 CDB9N633D6 CDB9N634D6
10 CDB9N631D10 CDB9N632D10 CDB9N633D10 CDB9N634D10
16 CDB9N631D16 CDB9N632D16 CDB9N633D16 CDB9N634D16
20 CDB9N631D20 CDB9N632D20 CDB9N633D20 CDB9N634D20
25 CDB9N631D25 CDB9N632D25 CDB9N633D25 CDB9N634D25
32 CDB9N631D32 CDB9N632D32 CDB9N633D32 CDB9N634D32
40 CDB9N631D40 CDB9N632D40 CDB9N633D40 CDB9N634D40
50 CDB9N631D50 CDB9N632D50 CDB9N633D50 CDB9N634D50
63 CDB9N631D63 CDB9N632D63 CDB9N633D63 CDB9N634D63
80 CDB9N801D63 CDB9N802D63 CDB9N803D63 CDB9N804D63
H C 1 CDB9H631C1 CDB9H632C1 CDB9H633C1 CDB9H634C1
2 CDB9H631C2 CDB9H632C2 CDB9H633C2 CDB9H634C2
4 CDB9H631C4 CDB9H632C4 CDB9H633C4 CDB9H634C4
6 CDB9H631C6 CDB9H632C6 CDB9H633C6 CDB9H634C6
10 CDB9H631C10 CDB9H632C10 CDB9H633C10 CDB9H634C10
16 CDB9H631C16 CDB9H632C16 CDB9H633C16 CDB9H634C16
20 CDB9H631C20 CDB9H632C20 CDB9H633C20 CDB9H634C20
25 CDB9H631C25 CDB9H632C25 CDB9H633C25 CDB9H634C25
32 CDB9H631C32 CDB9H632C32 CDB9H633C32 CDB9H634C32
40 CDB9H631C40 CDB9H632C40 CDB9H633C40 CDB9H634C40
50 CDB9H631C50 CDB9H632C50 CDB9H633C50 CDB9H634C50
63 CDB9H631C63 CDB9H632C63 CDB9H633C63 CDB9H634C63
D 1 CDB9H631D1 CDB9H632D1 CDB9H633D1 CDB9H634D1
2 CDB9H631D2 CDB9H632D2 CDB9H633D2 CDB9H634D2
4 CDB9H631D4 CDB9H632D4 CDB9H633D4 CDB9H634D4
6 CDB9H631D6 CDB9H632D6 CDB9H633D6 CDB9H634D6
10 CDB9H631D10 CDB9H632D10 CDB9H633D10 CDB9H634D10
16 CDB9H631D16 CDB9H632D16 CDB9H633D16 CDB9H634D16
20 CDB9H631D20 CDB9H632D20 CDB9H633D20 CDB9H634D20
25 CDB9H631D25 CDB9H632D25 CDB9H633D25 CDB9H634D25
32 CDB9H631D32 CDB9H632D32 CDB9H633D32 CDB9H634D32
40 CDB9H631D40 CDB9H632D40 CDB9H633D40 CDB9H634D40
50 CDB9H631D50 CDB9H632D50 CDB9H633D50 CDB9H634D50
63 CDB9H631D63 CDB9H632D63 CDB9H633D63 CDB9H634D63
注：B曲线需定制
选型
选型规则及订货号
154153
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-32/63漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9LE N 63 2 C 20 30mA
N: 6kA
H: 10kA
32: 32A
63: 63A
1: 1P+N
2: 2P
3: 3P
4: 4P
6: 3P+N
C: C型
D: D型
6: 6A
10: 10A
…
63: 63A
缺省: 30mA
R100: 100mA
R300: 300mA
CDB9LE 分断能力 脱扣类型 壳架 额定电流 极数
1P 2P 3P 3P + N 4P
N C 32 6 CDB9LEN321C6 CDB9LEN322C6 CDB9LEN323C6 CDB9LEN326C6 CDB9LEN324C6
10 CDB9LEN321C10 CDB9LEN322C10 CDB9LEN323C10 CDB9LEN326C10 CDB9LEN324C10
16 CDB9LEN321C16 CDB9LEN322C16 CDB9LEN323C16 CDB9LEN326C16 CDB9LEN324C16
20 CDB9LEN321C20 CDB9LEN322C20 CDB9LEN323C20 CDB9LEN326C20 CDB9LEN324C20
25 CDB9LEN321C25 CDB9LEN322C25 CDB9LEN323C25 CDB9LEN326C25 CDB9LEN324C25
32 CDB9LEN321C32 CDB9LEN322C32 CDB9LEN323C32 CDB9LEN326C32 CDB9LEN324C32
63 40 CDB9LEN631C40 CDB9LEN632C40 CDB9LEN633C40 CDB9LEN636C40 CDB9LEN634C40
50 CDB9LEN631C50 CDB9LEN632C50 CDB9LEN633C50 CDB9LEN636C50 CDB9LEN634C50
63 CDB9LEN631C63 CDB9LEN632C63 CDB9LEN633C63 CDB9LEN636C63 CDB9LEN634C63
D 32 6 CDB9LEN321D6 CDB9LEN322D6 CDB9LEN323D6 CDB9LEN326D6 CDB9LEN324D6
10 CDB9LEN321D10 CDB9LEN322D10 CDB9LEN323D10 CDB9LEN326D10 CDB9LEN324D10
16 CDB9LEN321D16 CDB9LEN322D16 CDB9LEN323D16 CDB9LEN326D16 CDB9LEN324D16
20 CDB9LEN321D20 CDB9LEN322D20 CDB9LEN323D20 CDB9LEN326D20 CDB9LEN324D20
25 CDB9LEN321D25 CDB9LEN322D25 CDB9LEN323D25 CDB9LEN326D25 CDB9LEN324D25
32 CDB9LEN321D32 CDB9LEN322D32 CDB9LEN323D32 CDB9LEN326D32 CDB9LEN324D32
63 40 CDB9LEN631D40 CDB9LEN632D40 CDB9LEN633D40 CDB9LEN636D40 CDB9LEN634D40
50 CDB9LEN631D50 CDB9LEN632D50 CDB9LEN633D50 CDB9LEN636D50 CDB9LEN634D50
63 CDB9LEN631D63 CDB9LEN632D63 CDB9LEN633D63 CDB9LEN636D63 CDB9LEN634D63
H C 32 6 CDB9LEH321C6 CDB9LEH322C6 CDB9LEH323C6 CDB9LEH326C6 CDB9LEH324C6
10 CDB9LEH321C10 CDB9LEH322C10 CDB9LEH323C10 CDB9LEH326C10 CDB9LEH324C10
16 CDB9LEH321C16 CDB9LEH322C16 CDB9LEH323C16 CDB9LEH326C16 CDB9LEH324C16
20 CDB9LEH321C20 CDB9LEH322C20 CDB9LEH323C20 CDB9LEH326C20 CDB9LEH324C20
25 CDB9LEH321C25 CDB9LEH322C25 CDB9LEH323C25 CDB9LEH326C25 CDB9LEH324C25
32 CDB9LEH321C32 CDB9LEH322C32 CDB9LEH323C32 CDB9LEH326C32 CDB9LEH324C32
63 40 CDB9LEH631C40 CDB9LEH632C40 CDB9LEH633C40 CDB9LEH636C40 CDB9LEH634C40
50 CDB9LEH631C50 CDB9LEH632C50 CDB9LEH633C50 CDB9LEH636C50 CDB9LEH634C50
63 CDB9LEH631C63 CDB9LEH632C63 CDB9LEH633C63 CDB9LEH636C63 CDB9LEH634C63
D 32 6 CDB9LEH321D6 CDB9LEH322D6 CDB9LEH323D6 CDB9LEH326D6 CDB9LEH324D6
10 CDB9LEH321D10 CDB9LEH322D10 CDB9LEH323D10 CDB9LEH326D10 CDB9LEH324D10
16 CDB9LEH321D16 CDB9LEH322D16 CDB9LEH323D16 CDB9LEH326D16 CDB9LEH324D16
20 CDB9LEH321D20 CDB9LEH322D20 CDB9LEH323D20 CDB9LEH326D20 CDB9LEH324D20
25 CDB9LEH321D25 CDB9LEH322D25 CDB9LEH323D25 CDB9LEH326D25 CDB9LEH324D25
32 CDB9LEH321D32 CDB9LEH322D32 CDB9LEH323D32 CDB9LEH326D32 CDB9LEH324D32
63 40 CDB9LEH631D40 CDB9LEH632D40 CDB9LEH633D40 CDB9LEH636D40 CDB9LEH634D40
50 CDB9LEH631D50 CDB9LEH632D50 CDB9LEH633D50 CDB9LEH636D50 CDB9LEH634D50
63 CDB9LEH631D63 CDB9LEH632D63 CDB9LEH633D63 CDB9LEH636D63 CDB9LEH634D63
CDG9隔离开关
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
CDG9 125 2 63
125: 125A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
32: 32A
63: 63A
100: 100A

125 CDG91251125 CDG91252125 CDG91253125 CDG91254125
选型
选型规则及订货号
CDG9Z直流隔离开关
产品名称 壳架等级 极数 额定电流
CDG9Z 63 2 63
63: 63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
20: 20A
25: 25A
...
63: 63A
物料编码 物料描述
CDG9Z120 CDG9Z 1P 20A
CDG9Z125 CDG9Z 1P 25A
CDG9Z132 CDG9Z 1P 32A
CDG9Z140 CDG9Z 1P 40A
CDG9Z150 CDG9Z 1P 50A
CDG9Z163 CDG9Z 1P 63A
CDG9Z220 CDG9Z 2P 20A
CDG9Z225 CDG9Z 2P 25A
CDG9Z232 CDG9Z 2P 32A
CDG9Z240 CDG9Z 2P 40A
CDG9Z250 CDG9Z 2P 50A
CDG9Z263 CDG9Z 2P 63A
CDG9Z320 CDG9Z 3P 20A
CDG9Z325 CDG9Z 3P 25A
CDG9Z332 CDG9Z 3P 32A
CDG9Z340 CDG9Z 3P 40A
CDG9Z350 CDG9Z 3P 50A
CDG9Z363 CDG9Z 3P 63A
CDG9Z420 CDG9Z 4P 20A
CDG9Z425 CDG9Z 4P 25A
CDG9Z432 CDG9Z 4P 32A
CDG9Z440 CDG9Z 4P 40A
CDG9Z450 CDG9Z 4P 50A
CDG9Z463 CDG9Z 4P 63A
156155
CDB9S-125预付费电表专用小型断路器
CDB9NS-80预付费电表专用小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S N 125 1 C 80
N: 6kA 125A 1: 1P+N
6: 3P+N
C: C型 63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
CDB9S 分断能力 额定电流 极数
1P + N 3P + N
N 63 CDB9SN1251C63 CDB9SN1256C63
80 CDB9SN1251C80 CDB9SN1256C80
100 CDB9SN1251C100 CDB9SN1256C100
125 CDB9SN1251C125 CDB9SN1256C125
选型
选型规则及订货号
CDB9NS 分断能力 额定电流 极数
1P + N 3P + N
N 6 CDB9NS1C6 CDB9NS6C6
10 CDB9NS1C10 CDB9NS6C10
16 CDB9NS1C16 CDB9NS6C16
20 CDB9NS1C20 CDB9NS6C20
25 CDB9NS1C25 CDB9NS6C25
32 CDB9NS1C332 CDB9NS6C332
40 CDB9NS1C40 CDB9NS6C40
50 CDB9NS1C50 CDB9NS6C50
63 CDB9NS1C63 CDB9NS6C63
80 CDB9NS1C80 CDB9NS6C80
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 附件
CDB9NS N 80 1 C 80 GW
N: 6kA 80 : 80A
63 : 63A
1: 1P+N
6: 3P+N
C: C 型 6: 6A
10: 10A
...
63: 63A
80: 80A
GW: 表示增加
反馈线
选型
选型规则及订货号
CDB9S预付费电表专用小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9S N 63 1 C 16
H: 10kA
N: 6kA
63: 63A
80: 80A
1: 1P+N
6: 3P+N
C: C型  6：6A
CDB9SH 额定电流 极数
1P+N 3P+N
6 CDB9SH631C6        CDB9SH636C6
10 CDB9SH631C10 CDB9SH636C10
16 CDB9SH631C16 CDB9SH636C16
20 CDB9SH631C20 CDB9SH636C20
25 CDB9SH631C25 CDB9SH636C25
32 CDB9SH631C32 CDB9SH636C32
40 CDB9SH631C40 CDB9SH636C40
50 CDB9SH631C50 CDB9SH636C50
63 CDB9SH631C63 CDB9SH636C63
80 CDB9SN801C80 CDB9SN806C80
10: 10A
…
63: 63A
80: 80A
158157
CDB9GQ过欠压保护小型断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9GQ H 63 1 C 16
H: 10kA 63: 63A 1: 1P+N C: C型 6： 6A
10:10A
…
63:63A
CDB9GQ 额定电流 极数
1P+N
6 CDB9GQH631C6
10 CDB9GQH631C10
16 CDB9GQH631C16
20 CDB9GQH631C20
25 CDB9GQH631C25
32 CDB9GQH631C32
40 CDB9GQH631C40
50 CDB9GQH631C50
63 CDB9GQH631C63
选型
选型规则及订货号
CDB9P“相线 +中性线”断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9P A 40 2 C 16
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
CDB9P 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P + N
A C 6 CDB9PA40C6
10 CDB9PA40C10
16 CDB9PA40C16
20 CDB9PA40C20
25 CDB9PA40C25
32 CDB9PA40C32
40 CDB9PA40C40
N C 6 CDB9PN40C6
10 CDB9PN40C10
16 CDB9PN40C16
20 CDB9PN40C20
25 CDB9PN40C25
32 CDB9PN40C32
40 CDB9PN40C40
选型
选型规则及订货号
160159
CDB9PLE“相线 +中性线”漏电保护断路器
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流
CDB9PLE A 40 2 C 16 30mA
A: 4.5kA
N: 6kA
40: 40A 1: 1P+N C: C型 6: 6A
10:10A
16:16A
20:20A
25:25A
32:32A
40:40A
省缺: 30mA
CDB9PLEA 分断能力 脱扣类型 额定电流 极数
1P + N
A C 6 CDB9PLEA40C6
10 CDB9PLEA40C10
16 CDB9PLEA40C16
20 CDB9PLEA40C20
25 CDB9PLEA40C25
32 CDB9PLEA40C32
40 CDB9PLEA40C40
N C 6 CDB9PLEN40C6
10 CDB9PLEN40C10
16 CDB9PLEN40C16
20 CDB9PLEN40C20
25 CDB9PLEN40C25
32 CDB9PLEN40C32
40 CDB9PLEN40C40
选型
选型规则及订货号
CDB9Z直流小型断路器
选型
选型规则及订货号
产品名称 分断能力 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9Z H  63 1 B 16
默认：分断
10KA(1P/2P);
6KA(4P)
默认：
1P:125V;
2P:250V
H：
1P:250V;
2P:500V
 63A 1: 1P
2: 2P
4: 4P
B: B型
C: C型
1: 1A             20:20A
2: 2A             25:25A
4: 4A             32:32A
6: 6A             40:40A
10:10A          50:50A
16:16A          63:63A
电压高低（1P/2P) 脱扣类型 额定电流
极数
1P 2P
H B 1 CDB9ZH631B1 CDB9ZH632B1
2 CDB9ZH631B2 CDB9ZH632B2
4 CDB9ZH631B4 CDB9ZH632B4
6 CDB9ZH631B6 CDB9ZH632B6
10 CDB9ZH631B10 CDB9ZH632B10
16 CDB9ZH631B16 CDB9ZH632B16
20 CDB9ZH631B20 CDB9ZH632B20
25 CDB9ZH631B25 CDB9ZH632B25
32 CDB9ZH631B32 CDB9ZH632B32
40 CDB9ZH631B40 CDB9ZH632B40
50 CDB9ZH631B50 CDB9ZH632B50
63 CDB9ZH631B63 CDB9ZH632B63
C 1 CDB9ZH631C1 CDB9ZH632C1
2 CDB9ZH631C2 CDB9ZH632C2
4 CDB9ZH631C4 CDB9ZH632C4
6 CDB9ZH631C6 CDB9ZH632C6
10 CDB9ZH631C10 CDB9ZH632C10
16 CDB9ZH631C16 CDB9ZH632C16
20 CDB9ZH631C20 CDB9ZH632C20
25 CDB9ZH631C25 CDB9ZH632C25
32 CDB9ZH631C32 CDB9ZH632C32
40 CDB9ZH631C40 CDB9ZH632C40
50 CDB9ZH631C50 CDB9ZH632C50
63 CDB9ZH631C63 CDB9ZH632C63
162161
CDB9Z直流小型断路器
选型
选型规则及订货号
电压高低
（1P/2P/4P)
脱扣
类型
额定
电流
极数
1P 2P 4P
省略 B 1 CDB9Z631B1 CDB9Z632B1 CDB9Z634B1
2 CDB9Z631B2 CDB9Z632B2 CDB9Z634B2
4 CDB9Z631B4 CDB9Z632B4 CDB9Z634B4
6 CDB9Z631B6 CDB9Z632B6 CDB9Z634B6
10 CDB9Z631B10 CDB9Z632B10 CDB9Z634B10
16 CDB9Z631B16 CDB9Z632B16 CDB9Z634B16
20 CDB9Z631B20 CDB9Z632B20 CDB9Z634B20
25 CDB9Z631B25 CDB9Z632B25 CDB9Z634B25
32 CDB9Z631B32 CDB9Z632B32 CDB9Z634B32
40 CDB9Z631B40 CDB9Z632B40 CDB9Z634B40
50 CDB9Z631B50 CDB9Z632B50 CDB9Z634B50
63 CDB9Z631B63 CDB9Z632B63 CDB9Z634B63
C 1 CDB9Z631C1 CDB9Z632C1 CDB9Z634C1
2 CDB9Z631C2 CDB9Z632C2 CDB9Z634C2
4 CDB9Z631C4 CDB9Z632C4 CDB9Z634C4
6 CDB9Z631C6 CDB9Z632C6 CDB9Z634C6
10 CDB9Z631C10 CDB9Z632C10 CDB9Z634C10
16 CDB9Z631C16 CDB9Z632C16 CDB9Z634C16
20 CDB9Z631C20 CDB9Z632C20 CDB9Z634C20
25 CDB9Z631C25 CDB9Z632C25 CDB9Z634C25
32 CDB9Z631C32 CDB9Z632C32 CDB9Z634C32
40 CDB9Z631C40 CDB9Z632C40 CDB9Z634C40
50 CDB9Z631C50 CDB9Z632C50 CDB9Z634C50
63 CDB9Z631C63 CDB9Z632C63 CDB9Z634C63
CDB9-125大电流断路器
产品名称 壳架等级 极数 脱扣类型 额定电流
CDB9-125 125 1 C 80
63: 63A 1: 1P
2: 2P
3: 3P
4: 4P
C: C型
D: D型
63: 63A
80: 80A
100: 100A
125: 125A
选型
选型规则及订货号
CDB9-125 脱扣
类型
额定
电流
极数
1P 2P 3P 4P
C 63 CDB91251C63 CDB91252C63 CDB91253C63 CDB91254C63
80 CDB91251C80 CDB91252C80 CDB91253C80 CDB91254C80
100 CDB91251C100 CDB91252C100 CDB91253C100 CDB91254C100
125 CDB91251C125 CDB91252C125 CDB91253C125 CDB91254C125
D 63 CDB91251D63 CDB91252D63 CDB91253D63 CDB91254D63
80 CDB91251D80 CDB91252D80 CDB91253D80 CDB91254D80
100 CDB91251D100 CDB91252D100 CDB91253D100 CDB91254D100
125 CDB91251D125 CDB91252D125 CDB91253D125 CDB91254D125
164163
选型
选型规则及订货号
选型
选型规则及订货号
CDB9LE-125大电流漏电保护断路器
CDB9LE-125
大电流漏电保护断路器
类型 额定电流
脱扣类型
C D
1P+N 63 CDB9LE1251C63 CDB9LE1251D63
80 CDB9LE1251C80 CDB9LE1251D80
100 CDB9LE1251C100 CDB9LE1251D100
125 CDB9LE1251C125 CDB9LE1251D125
2P 63 CDB9LE1252C63 CDB9LE1252D63
80 CDB9LE1252C80 CDB9LE1252D80
100 CDB9LE1252C100 CDB9LE1252D100
125 CDB9LE1252C125 CDB9LE1252D125
3P 63 CDB9LE1253C63 CDB9LE1253D63
80 CDB9LE1253C80 CDB9LE1253D80
100 CDB9LE1253C100 CDB9LE1253D100
125 CDB9LE1253C125 CDB9LE1253D125
3P+N 63 CDB9LE1256C63 CDB9LE1256D63
80 CDB9LE1256C80 CDB9LE1256D80
100 CDB9LE1256C100 CDB9LE1256D100
125 CDB9LE1256C125 CDB9LE1256D125
4P 63 CDB9LE1254C63 CDB9LE1254D63
80 CDB9LE1254C80 CDB9LE1254D80
100 CDB9LE1254C100 CDB9LE1254D100
125 CDB9LE1254C125 CDB9LE1254D125
产品名称 极数 脱扣类型 额定电流 剩余电流 其他功能
CDB9LE-125 1 C 63 G
*1：1P+N
*2：2P
 3：3P
 6：3P+N
 4：4P
C：C 型
D：D 型
63：63A
80：80A
100：100A
125：125A
缺省：30mA
R50：50mA
R75：75mA
R100：100mA
R300：300mA
缺省：无过压保护
G：过压保护
注：仅带 * 规格有过压功能。
CDGQF自复式过欠压保护器
产品名称 额定电流 订货编码
CDGQF 20 CDGQF4020
25 CDGQF4025
32 CDGQF4032
CDGQF63632
40 CDGQF4040
CDGQF63640
50 CDGQF6350
CDGQF63650
63 CDGQF6363
CDGQF63663
80 CDGQF100680
100 CDGQF1006100
产品名称 壳架等级 级数 额定电流
CDGQF 40 1 20
40: 40A
63: 63A
80: 80A
100: 100A
1P+N: 默认
3P+N: 6
20: 20A

166165
选型
选型规则及订货号
产品名称 最大放电电流 极数 最大持续电压 附件
CDY9 60 1 275 YX
15：15kA
20：20kA
40：40kA
65：65kA
80：80kA
120：120kA
160：160kA
1：1P
2：2P
3：3P
4：4P
5：1P+N
6：3P+N
缺省：AC385V
275：AC275V
340：AC340V
440：AC440V
YX：遥信
CDY9电源类
电涌保护器
类型 额定电流
最大放电电流
275V 385V 440V
1P 15 CDY9151A275 CDY9151A CDY9151A440
20 CDY9201275 CDY9201 CDY9201440
40 CDY9401275 CDY9401 CDY9401440
65 CDY9651275 CDY9651 CDY9651440
80 CDY9801275 CDY9801 CDY9801440
120 CDY91201275 CDY91201 CDY91201440
160 CDY91601275 CDY91601 CDY91601440
2P 15 CDY9152A275 CDY9152A CDY9152A440
20 CDY9202275 CDY9202 CDY9202440
40 CDY9402275 CDY9402 CDY9402440
65 CDY9652275 CDY9652 CDY9652440
80 CDY9802275 CDY9802 CDY9802440
120 CDY91202275 CDY91202 CDY91202440
160 CDY91602275 CDY91602 CDY91602440
3P 15 CDY9153A275 CDY9153A CDY9153A440
20 CDY9203275 CDY9203 CDY9203440
40 CDY9403275 CDY9403 CDY94403440
65 CDY9653275 CDY9653 CDY9653440
80 CDY9803275 CDY9803 CDY9803440
120 CDY91203275 CDY91203 CDY91203440
160 CDY91603275 CDY91603 CDY91603440
CDY9 电源类电涌保护器
选型
选型规则及订货号
CDY9电源类
电涌保护器
极数 额定电流
最大放电电流
275V 385V 440V
4P 15 CDY9154A275 CDY9154A CDY9154A440
20 CDY9204275 CDY9204 CDY9204440
40 CDY9404275 CDY9404 CDY9404440
65 CDY9654275 CDY9654 CDY9654440
80 CDY9804275 CDY9804 CDY9804440
120 CDY91204275 CDY91204 CDY91204440
160 CDY91604275 CDY91604 CDY91604440
1P+N 15 CDY9155A275 CDY9155A CDY9155A440
20 CDY9205275 CDY9205 CDY9205440
40 CDY9405275 CDY9405 CDY9405440
65 CDY9655275 CDY9655 CDY9655440
80 CDY9805275 CDY9805 CDY9805440
120 CDY91205275 CDY91205 CDY91205440
160 CDY91605275 CDY91605 CDY91605440
3P+N 15 CDY9156A275 CDY9156A CDY9156A440
20 CDY9206275 CDY9206 CDY9206440
40 CDY9406275 CDY9406 CDY9406440
65 CDY9656275 CDY9656 CDY9656440
80 CDY9806275 CDY9806 CDY9806440
120 CDY91206275 CDY91206 CDY91206440
160 CDY91606275 CDY91606 CDY91606440
CDY9 电源类电涌保护器
168167
66
21455.5
4592
18
81
72
4592 81
2345
68
5.5
68
455.5 23
4592
36
81
54
68
45 235.5
4592 81
1P
3P
2P
4P
CDB9断路器
安装尺寸
1P+N
3P
4P
3P+N
2P
45 63
108
54
108
126
7354
54
27 5.5
5.5
73
73 5.5
5.5